Reikalavimai Paslaugoms nustatyti sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“ (toliau – Techninė specifikacija).
3. [bookmark: _GoBack]Paslaugų teikėjas teikia paslaugas 
4. Paslaugos teikiamos nuo pirkimo sutarties pasirašymo datos iki 2022 m. gruodžio 15 d.

2. Kaina ir atsiskaitymo tvarka

5. Sutarties kaina yra 1750 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt eurų).
6. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos kitos Paslaugų teikėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos bei mokesčiai.
7. Paslaugų teikėjas sąskaitas (taip pat išankstines sąskaitas, jei taikoma) privalo teikti tik elektroniniu būdu, naudodamasis informacinės sistemos „E.